

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE	PREGÃO Nr. 0010/2011 - PR
CNPJ: 82.939.430/0001-38 RUA NEREU RAMOS, 389 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC	Processo: 0047/2011 Data....: 31/05/2011

Ato de Divulgação de Resultado provisório

Aos Trinta e um dias do mês de maio de dois mil e onze, as vinte horas e trinta e nove minutos, o pregoeiro, encerrou a sessão pública do pregão nº 0010/2011, o qual destina-se ao registro de preços para aquisição de material de expediente e escolar do Município de Herval d'Oeste pelo período de 12 meses, Ficam os licitantes cientes de que o resultado é apenas demonstrativo, sendo que o resultado oficial é o consignado na tabela de lances, bem como os constantes na ata final da sessão, a qual será remetida a todos os licitantes pelo correio eletrônico informado, sendo que estes foram informados que este resultado estará disponível no site no município junto ao link licitações. A Relação abaixo é baseada na fase de lances verbais, ordenadas alfabeticamente.

Herval d'Oeste, 31 de Maio de 2011.

RUBENS ANTONIO CORREIA
PREGOEIRO

ROZE MARI BESBATI
EQUIPE DE APOIO

ES+	ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE	PREGÃO
	CNPJ: 82.939.430/0001-38	Nr. 0010/2011 - PR
	RUA NEREU RAMOS, 389	Processo: 0047/2011
	CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC	Data....: 07/04/2011
		Folha: 1/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4698. ALEXANDRA DOS PASSOS

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	APAGADOR E PORTA GIZ (CAIXA) COMPOSIÇÃO: MADEIRA MDF, OU SEJA, FIBRA DE MÉDIA DENSIDADE E FELTRO DE 4MM.	UND	ZM	90,00	1,25	112,50
5	APAGADOR PARA QUADRO BRANCO	UND	SOUZA	65,00	1,20	78,00
6	APONTADOR PLÁSTICO Composição resinas termoplásticas e laminadas de aço carbono.	UND	JOCAR	3.500,00	0,07	245,00
7	ARQUIVO DE MESA, MATERIAL ACRÍLICO 03 GAVETAS	UND	ARANY	75,00	18,12	1.359,00
12	BOBINA PARA CALCULADORA, DIÂMETRO 60MM COM 30 METROS	UND	PERSONALIZ	50,00	0,60	30,00
20	CADERNO UNIVERSITÁRIO, ESPIRAL, 10 MATÉRIAS	Und	PANAMERICA	260,00	2,35	611,00
24	CANETA ESFEROGRÁFICA AZUL Características: material plástico translúcido com no mínimo 1,0mm de espessura, com aproximadamente 14 cm de comprimento, formato corpo sextavado, ponta de cobre com esfera de tungstênio, tampas dianteira e traseira na mesma cor da tinta e carga com volume mínimo de tinta de 240mm ³ (milímetros cúbicos), com tampa ventilada, caixa com 50 unidades.	CX	JOCAR	205,00	9,50	1.947,50
26	CANETA ESFEROGRÁFICA PRETA Características: material plástico translúcido com no mínimo 1,0mm de espessura, com aproximadamente 14 cm de comprimento, formato corpo sextavado, ponta de cobre com esfera de tungstênio, tampas dianteira e traseira na mesma cor da tinta e carga com volume mínimo de tinta de 240mm ³ (milímetros cúbicos), com tampa ventilada, caixa com 50 unidades.	CX	ITA	125,00	9,00	1.125,00
28	CANETA ESFEROGRÁFICA VERMELHA Características: material plástico translúcido com no	CX	JOCAR	65,00	9,50	617,50

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 2/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	mínimo 1,0mm de espessura, com aproximadamente 14 cm de comprimento, formato corpo sextavado, ponta de cobre com esfera de tungstênio, tampas dianteira e traseira na mesma cor da tinta e carga com volume mínimo de tinta de 240mm ³ (milímetros cúbicos), com tampa ventilada, caixa com 50 unidades.					
29	CANETA MARCA TEXTO Material: caneta salientadora de texto cor amarela, diâmetro ponta 4mm, tipo ponta fluorescente, tipo carga não recarregável.	UND	MEPAS	445,00	0,33	146,85
32	CAPA PARA ENCADERNAÇÃO Material: plástico PVC, cor transparente incolor, formato A4.	UND	USA	610,00	0,15	91,50
60	CD-RW REGRAVÁVEL Características: mídia prata, capacidade mínima de 650mb -74min (impressas no cd), com selo compact disc rewritable e logo do fabricante impressos no cd (32/12/32). Apresentação: mídia deve estar acondicionada em tubo com pino de 25 unidades, original de fábrica e lacrada. com garantia do fabricante contra defeitos de fabricação e de material utilizado.	TB	ELGIN	130,00	18,00	2.340,00
67	COLA BASTÃO Apresentação: Tubo com no mínimo 9g cada; Composição: resina sintética, glicerina, água e conservante.	UND	DELI	830,00	0,28	232,40
71	COLA LÍQUIDA, TIPO ESCOLAR BRANCA Peso líquido mínimo de 40g, data de validade e código de barras impresso no frasco, bem como marca, fabricante, composição, CNPJ do fabricante. Composição: base de PVA (acetato de polivinila), água, não tóxica, lavável.	UND	DELI	4.000,00	0,28	1.120,00
72	COLA LÍQUIDA, TIPO ESCOLAR BRANCA Peso líquido mínimo de 80g, data de validade e código de barras impresso no frasco, bem como marca, fabricante, composição, CNPJ do fabricante. Composição: base de PVA (acetato de polivinila), água, não tóxica, lavável.	UND	FRAMA	800,00	0,45	360,00
73	Colchete nº 05 Fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor	Und	GASFER	61,00	0,94	57,34

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 3/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	anti-ferrugem; Caixa com 72 unidades					
74	Colchete nº 08 Fabricado em chapa de aço revestido com acabamento protetor anti-ferrugem; Caixa com 72 unidades	Und	GASFER	61,00	1,25	76,25
76	CONTRA CAPA PARA ENCADERNAÇÃO Material: plástico PVC, cor preta, formato A4.	UND	USA	620,00	0,12	74,40
91	ESTOJO PARA CANETA	UND	VMP	360,00	1,00	360,00
97	FITA AUTO ADESIVA Larga, tamanho 45mmX50m, transparente (cristal), alta aderência, primeira qualidade, fabricação nacional.	UND	S.FITAS	710,00	1,30	923,00
100	FITA CALCULADORA PARA SER UTILIZADO NA CALCULADORA MODELO: OLIVETTI 692	UND	MASTER	10,00	1,40	14,00
120	GRAMPEADOR 26/6 GRANDE Material: aço inoxidável Capacidade: grampear 20 folhas ou mais de gramatura 75 g/m².	CX	DELI	90,00	5,00	450,00
128	GRAMPO TRILHO (MACHO E FÊMEA). Material confeccionado com chapa de aço estanhado 80mm entre centro, lingüta de 50mm, caixas com 50 unidades.	CX	KIT	370,00	2,90	1.073,00
129	JOGO DE CANETINHA HIDROGRÁFICA, 12 UNIDADES	JOG	JOCAR	635,00	1,02	647,70
135	LIVRO ATA Material: papel sulfite pautado, quantidade 50 folhas, gramatura 75 g/m², comprimento 297mm, largura 210mm.	UND	TAMOIIO	80,00	2,45	196,00
136	LIVRO ATA Material: papel sulfite pautado, quantidade 200 folhas, gramatura 75 g/m², comprimento 297mm, largura 210mm.	UND	TAMOIIO	140,00	8,00	1.120,00
137	LIVRO ATA Material: papel sulfite pautado, quantidade 100 folhas, gramatura 75 g/m², comprimento 297mm, largura 210mm.	UND	TAMOIIO	170,00	3,90	663,00
144	MOLHA DEDO. Umedecedor de dedos, em pasta ou creme umectante, na cor	UND	PEGUE FACI	145,00	1,02	147,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 4/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	incolor (branca), não tóxico, peso líquido 12 gramas, embalagem plástica bem vedada, com tampa resistente e que feche bem.					
148	PAPEL ALMAÇO Papel almaço pautado, Dimensões: 210 X 298mm, maço com 96 unidades.	MÇ	MEGA	130,00	2,50	325,00
167	Pasta em L Tamanho officio, transparente;	Und	JOCAR	1.130,00	0,32	361,60
170	PASTA SANFONADA EM PLÁSTICO	UND	DELI	290,00	6,25	1.812,50
172	PEN DRIVE 4 GB	UND	KINGSTON	85,00	19,00	1.615,00
173	PERCEVEJO.	CX	DELI	100,00	0,65	65,00
174	Perfurador de papel Tamanho grande, de ferro, com capacidade para 30 folhas.	Und	DELI	75,00	8,50	637,50
175	Perfurador de papel grande 30 folhas, de ferro;	Und	DELI	30,00	8,50	255,00
183	PORTA FITA ADESIVA CA-20 Corpo em ABS adequado para rolos pequenos e grandes de fita adesiva.	UND	JOCAR	60,00	5,85	351,00
185	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR AZUL	UND	JAPAN	25,00	1,10	27,50
186	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR PRETO	UND	JAPAN	25,00	1,10	27,50
188	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR VERMELHO	UND	JAPAN	25,00	1,10	27,50
196	RÉGUA MATERIAL PLÁSTICO, COMPRIMENTO 30CM, GRADUAÇÃO EM CENTÍMETROS, TIPO MATERIAL FLEXÍVEL.	UND	WALLEU	5.680,00	0,15	852,00
200	TESOURA INOX GRANDE LÂMINA EM AÇO COM ROSCA metálica cabo polipropileno 21 cm comprimento, fabricação nacional.	UND	3M	310,00	4,90	1.519,00
204	TINTA GUACHE POTE COM 250ML, CORES DIVERSAS - COMPOSIÇÃO : RESINA. ÁGUA, PIGMENTOS, CARGA E CONSERVANTE TIPO BENZOTIAZOL, NÃO TÓXICA	UND	PIRATINING	1.820,00	1,30	2.366,00
	T O T A L ->					26.460,94

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 2874. AQUINPEL SUP. P/ INFORMATICA ESC. LTDA
Telefone.....: 04837223300

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTES ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
21	CAIXA ARQUIVO MORTO Material: Plástico cor azul	UND	ALAPLAST	700,00	1,55	1.085,00
70	COLA GLITTER - DIVERSAS CORES EMBALAGEM 35G COMPOSIÇÃO: RESINAS SINTÉTICAS, ÁGUA, CONSERVANTES E PIGMENTOS	UND	ACRILEX	2.400,00	1,26	3.024,00
92	ETIQUETA ADESIVA Medida 210 x 297mm - Tamanho A4 01 etiqueta por folha. Caixa com 100 fls.	CX	IMPRIMASTE	57,00	11,73	668,61
93	ETIQUETA ADESIVA Tamanho Carta Dimensões da Etiqueta: 101,6 x 25,4mm 20 Etiquetas por Folha. Caixa com 100 fls.	CX	IMPRIMASTE	52,00	11,73	609,96
94	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO A4 10 etiquetas por folha (99,0x55,8mm) caixa c/ 100 folhas.	CX	IMPRIMASTE	53,00	11,73	621,69
95	ETIQUETA ADESIVA, TAMANHO A4 14 etiquetas por folha (99,1x38,1mm). caixa c/100 folhas.	CX	IMPRIMASTE	52,00	11,73	609,96
119	GRAMPEADOR ferro fundido até 50 folhas.	UND	FOSKA	20,00	22,26	445,20
122	GRAMPEADOR INDUSTRIAL Capacidade de até 240 folhas de gramatura 75 g/m2.	UND	FOSKA	20,00	38,00	760,00
123	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	CX	FOSKA	460,00	1,19	547,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 2/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Material: metal com tratamento superficial niquelado, tamanho 26/6. Caixa com 5.000 unidades					
134	LÁPIS PRETO, CAIXA 48 UNIDADES Corpo sextavado sem borracha cor verniz preto com mina resistente e escrita macia, traço escuro com excelente apagabilidade. Graduação nº 02 = B. Comprimento mínimo 170mm, diâmetro do grafite 2mm.	CX	FOSKA	115,00	5,96	685,40
163	PAPEL VERGÊ, CORES VARIADAS. Dimensões: 210 x 297mm, gramatura 180 g/m2. Caixa com 100 folhas.	CX	INFOPEL	200,00	5,00	1.000,00
166	PASTA COM ABA ELÁSTICA TRANSPARENTE	UND	ALAPLAST	1.500,00	0,65	975,00
176	PINCEL ATÔMICO - DIVERSAS CORES - PONTA DE FELTRO EM FORMATO TRAPEZOIDAL, CARGA COM NO MÍNIMO 5,5 CM3 E TINTA QUE ADERE A MATERIAIS PLÁSTICOS	UND	FOSKA	1.050,00	0,48	504,00
198	TESOURA DE PICOTAR GRANDE, TAMANHO MÍNIMO DE 21CM DE COMPRIMENTO.	UND	CLASSE	55,00	18,75	1.031,25
203	Tinta dimensional relevo metálica, frasco com 35ml, 14 cores variadas;	Und	ACRILEX	580,00	1,81	1.049,80
207	TNT VÁRIAS CORES.	MTS	SANTA FE	1.800,00	0,63	1.134,00
	T O T A L ->					14.751,27

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/6

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 1118. INFORM PAPELARIA-ANTONIO BOLDRINI
Telefone.....: 049 5210624

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
38	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 15 Fabricante: Hewlwt-Packard Nº de parte: C6615N Volume: 14ml Uso em impressoras: 810C/825C/840C/845C/3820 HP PSC 750/950. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	112,00	40,00	4.480,00
39	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 21 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: C9351A Volume: 5ml Uso em impressora: Deskjet 3910/3920/3930/3940 e PSC 1410 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem,	UND	HP	172,00	27,20	4.678,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 2/6

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.					
40	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 29 Fabricante: Hewlwt-Packard Nº de parte: 51629G Volume: 20ml Uso em impressoras: 600/660C/670C/680C/692C/693C/695C. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	172,00	45,50	7.826,00
42	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 56 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: C6656A Volume: 19ml Uso em impressoras: 5550/ 5650/ 450Ci/ 450Cbi/ 9650 e Photosmart 7350/ 7260 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	132,00	35,00	4.620,00
46	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 27 Fabricante: Hewlett - Packard Nº de Parte: C8727A Volume: 10ml	UND	HP	142,00	34,40	4.884,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 3/6

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Compatível com Impressoras: 3320 / 3420 / 3425 / 3535 / 3550/ 3745. * O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. NA CAIXA DO CARTUCHO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE DESCRIÇÃO: A PALAVRA "INVENT" ESTÁ ESCRITA EM PRETO E NÃO MUDA DE COR. CADA SELO POSSUI UMA NUNERAÇÃO ÚNICA. HÁ UMA "TARJA" VERTICAL COM TRECHOS E M AZUL NO CANTO DIRETO DO SELO. O "FUNDO" DO SELO É FORMADO PELAS PALAVRAS "HPINVENT" E "ORIGINAL" EM MICRO-LETRAS. HÁ O "R" REPRESENTANDO MARCA REGISTRADA NO CANTO SUPERIOR DIREITO DO SELO. O SELO É PRÉ-PERFURADO, AO SER RETIRADO DA EMBALAGEM, O MESMO SE ROMPE, IMPEDINDO A SUA REUTILIZAÇÃO. O LOGO MUDA DE COR DO VERDE PARA O AZUL, DE ACORDO COM O ÂNGULO DE VISÃO.					
49	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR N° 41 Fabricante: Hewlett - Packard N° de Parte: 51641A Volume: 39ml Compatível com Impressoras: 820C / 850C / 870C / 870Cse / 870Cxi / 1000se / 1000Cxi / 820Cse / 820Cxi / 855Cse / 855Cxi. * O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. NA CAIXA DO CARTUCHO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE DESCRIÇÃO: A PALAVRA "INVENT" ESTÁ ESCRITA EM PRETO E NÃO MUDA DE COR. CADA SELO POSSUI UMA NUNERAÇÃO ÚNICA. HÁ UMA "TARJA" VERTICAL COM TRECHOS E M AZUL NO CANTO DIRETO DO SELO. O "FUNDO" DO SELO É FORMADO PELAS PALAVRAS "HPINVENT" E "ORIGINAL" EM MICRO-LETRAS. HÁ O "R" REPRESENTANDO MARCA REGISTRADA NO CANTO SUPERIOR DIREITO DO SELO. O SELO É PRÉ-PERFURADO, AO SER RETIRADO DA EMBALAGEM, O MESMO SE ROMPE, IMPEDINDO A SUA REUTILIZAÇÃO. O LOGO MUDA DE COR DO VERDE PARA O AZUL, DE ACORDO COM O ÂNGULO DE VISÃO.	UND	HP	182,00	74,00	13.468,00
50	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR N° 49 Fabricante: Hewlett - Packard* N° de Parte: 51649N Volume: 11 ml Compatível com Impressoras: 600C / 640C / 656C / 660C / 660Cse / 670C / 670TV / 672C / 680C / 690C / 692C / 693C / 694C / 695C / 697C / Apollo 2200u. * O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica,	UND	HP	172,00	47,00	8.084,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 4/6

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho remanufaturado ou compatível. NA CAIXA DO CARTUCHO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE DESCRIÇÃO: A PALAVRA "INVENT" ESTÁ ESCRITA EM PRETO E NÃO MUDA DE COR. CADA SELO POSSUI UMA NUNERAÇÃO ÚNICA. HÁ UMA "TARJA" VERTICAL COM TRECHOS E M AZUL NO CANTO DIRETO DO SELO. O "FUNDO" DO SELO É FORMADO PELAS PALAVRAS "HPINVENT" E "ORIGINAL" EM MICRO-LETRAS. HÁ O "R" REPRESENTANDO MARCA REGISTRADA NO CANTO SUPERIOR DIREITO DO SELO. O SELO É PRÉ-PERFURADO, AO SER RETIRADO DA EMBALAGEM, O MESMO SE ROMPE, IMPEDINDO A SUA REUTILIZAÇÃO. O LOGO MUDA DE COR DO VERDE PARA O AZUL, DE ACORDO COM O ÂNGULO DE VISÃO.					
191	Refil de toner com 100g e chip Lexmarck E120;	Und	DALMEIDA	50,00	32,00	1.600,00
209	TONER 12A PARA IMPRESSORA Fabricante: Hewlett - Packard N° de parte: Q2612A Compatível com Laserjet: 1010/ 1015/ 3015/ 3020/ 3030. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-lettras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	160,00	119,00	19.040,00
210	TONER 15A PARA IMPRESSORA Fabricante: Hewlett - Packard N° de parte: C7115X Qualidade: maximum capacity Compatível com Laserjet: 1200/ 1220/ 3300/ 3320/ 3330/ 3380. Capacidade de impressão 3.500 páginas. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em	UND	HP	20,00	143,00	2.860,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 5/6

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.					
211	TONER 92A PARA IMPRESSORA Fabricante: Hewlett - Packard N° de parte: C4092A Qualidade: Ultra precise Compatível com Laserjet: 1100/1100A. Capacidade de impressão 2.500 páginas Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	10,00	135,00	1.350,00
224	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL 85A LASER JET M1132MFP Fabricante: Hewlett - Packard N° de parte: CE285A Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter selo de identificação, no lado direito da embalagem com as seguintes características, modificar de cor clara para escuro de acordo com o ângulo de visão, o fundo do selo é identificado pela palavra "HPInvent" em micro letras perfuradas e código de identificação do fabricante com selo identificador HP Invent e garantia, rendimento mínimo de 1660 páginas	UND	HP	10,00	142,00	1.420,00
T O T A L ->						74.311,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

CNPJ: 82.939.430/0001-38

RUA NEREU RAMOS, 389

CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

Processo: 0047/2011

Data....: 07/04/2011

Folha: 6/6

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Comissão: _____

Responsável pela Homologação: _____

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 3192. COMAPE MAQUINAS PARA ESCRITORIO LTDA EPP.
Telefone.....: 49 34445552

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTES ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	ALFINETE COLORIDO PARA MURAL; EMBALAGEM COM 50 UNIDADES	CX	JOCAR	80,00	1,00	80,00
10	BOBINA DE PAPEL PARA FAC-SÍMILE; Papel térmico, medindo 215mmX30m, embalagem unitária com dados de identificação do fabricante, com código de barra impresso na embalagem. Caixas com 20 unidades.	CX	ALL	40,00	48,57	1.942,80
27	Caneta esferográfica verde; Características: material plástico translúcido com no mínimo 1,0mm de espessura, com aproximadamente 14cm de comprimento, formato corpo sextavado. Ponta de cobre com esfera de tungstênio, tampas dianteira e traseira na mesma cor da tinta e carga com volume mínimo de tinta de 240 mm ³ , com tampa ventilada. Caixa com 50 unidades;	CX	MEGA	30,00	11,90	357,00
43	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 60 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: CC640WB Volume:4ml Uso em impressoras: F4480 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	92,00	26,96	2.480,32
54	CARTUCHO Nº 50 PARA IMPRESSORA LEXMARK	UND	LEXMARK	27,00	61,70	1.665,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 2/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Referência: 17G0050, preto Volume: 15,5ml Uso em impressora: Z12 O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de toner, remanufaturado ou compatível.					
55	CARTUCHO Nº 60 PARA IMPRESSORA LEXMARK Referência 17G0060, colorido Volume: 12ml Uso em impressora: Z12 O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de toner, remanufaturado ou compatível.	UND	LEXMARK	22,00	72,90	1.603,80
61	CLIPS Nº 0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 100G	CX	JOCAR	100,00	0,98	98,00
98	FITA AUTO ADESIVA Pequena, tamanho 12mmX30m, transparente (cristal), alta aderência, primeira qualidade, fabricação nacional.	UND	MASTER	1.100,00	0,26	286,00
184	PRANCHETA EM ACRÍLICO	UND	WALEU	240,00	3,10	744,00
216	TONER PARA IMPRESSORA OKI Referência do Modelo: 43640301 com chip Compatível com as seguintes impressoras: B2200/B2400/B2400n Volume (ml): 2000 páginas	UND	OKIDATA	10,00	177,00	1.770,00
	T O T A L ->					11.027,82

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/1

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 1554. DIPAR DIST. DE PAPEIS E REVISTAS LTDA
Telefone.....: 049541 0325

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA
FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTES ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
75	COMPASSO ESCOLAR	UND		50,00	1,45	72,50
145	PAPEL A4	CX		900,00	83,00	74.700,00
	Papel A4 210 mm X 297 mm alcalino 75 G/M ² ultra branco com certificado de qualidade ISO 9002 caixa contendo 10 resmas. Material: papel alcalino, Comprimento 297mm, largura 210mm. Aplicação: xerográfica, gramatura 75 g/m ² . Caixa com 10 resmas.					
155	PAPEL DOBRADURA CORES DIVERSAS	FL		1.020,00	0,09	91,80
190	REFIL DE COLA QUENTE, BASTÃO	UND		1.030,00	0,18	185,40
195	RÉGUA DE MADEIRA 100CM	UND		43,00	1,85	79,55
	T O T A L ->					75.129,25

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 2500. ESCRIMATE COM. REPRES. MAT. ESC. INF. LT
Telefone.....: 04830343060

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
36	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA Nº 60 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: CC643WB Volume: 3ml Uso em impressoras: F4480 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	92,00	38,10	3.505,20
37	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 92 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: C9362WL Volume: 5ml Uso em impressoras: HP Photosmart C3180. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invent" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos e m azul no canto direto do selo. O "fundo" do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização.	Und	HP	12,00	25,87	310,44

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011

Data....: 07/04/2011

Folha: 2/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão					
47	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 93 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: C9361WL Volume: 5 ml Uso em impressoras: HP Photosmart C3180 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invent" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos e m azul no canto direto do selo. O "fundo" do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-lettras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	Und	HP	12,00	37,06	444,72
48	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 28 Fabricante: Hewlett - Packard Nº de Parte: C8728A Volume: 8ml Compatível com Impressoras: 3320 / 3420 / 3425 / 3535 / 3550/ 3745. * O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. NA CAIXA DO CARTUCHO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE DESCRIÇÃO: A PALAVRA "INVENT" ESTÁ ESCRITA EM PRETO E NÃO MUDA DE COR. CADA SELO POSSUI UMA NUNERAÇÃO ÚNICA. HÁ UMA "TARJA" VERTICAL COM TRECHOS E M AZUL NO CANTO DIRETO DO SELO. O "FUNDO" DO SELO É FORMADO PELAS PALAVRAS "HPINVENT" E "ORIGINAL" EM MICRO-LETRAS. HÁ O "R" REPRESENTANDO MARCA REGISTRADA NO CANTO SUPERIOR DIREITO DO SELO. O SELO É PRÉ-PERFURADO, AO SER RETIRADO DA EMBALAGEM, O MESMO SE ROMPE, IMPEDINDO A SUA REUTILIZAÇÃO. O LOGO MUDA DE COR DO VERDE PARA O AZUL, DE ACORDO COM O ÂNGULO DE VISÃO.	UND	HP	92,00	41,80	3.845,60
56	CARTUCHO PARA PLOTTER Nº 40 Fabricante> hewlett-Packard	UND	HP	25,00	69,00	1.725,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 3/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Nº de parte: 51640A Volume: 42ml Qualidade: maximun capacity Uso em Designjet: 330/430 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.					
57	Cartucho preto PG-40 Número: CAICNPG40 Uso em impressora: CANNON PIXMA iP1300 Volume: 16ml	Und	CANNON	70,00	34,74	2.431,80
58	Cartucho tricolor CL-41; Número CAICNCL41 Uso em impressora: CANon PIXMA iP1300 Cor: Cyan, magenta, amarelo Volume: 4ml cada	Und	CANNON	70,00	44,90	3.143,00
208	* Toner 36A para Impressora Laser et HP M1120, Fabricante: Hewlett - Packard , Nº de parte: Q2612A. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invent" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos e m azul no canto direto do selo. O "fundo" do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização.O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	Und	HP	64,00	134,40	8.601,60
212	TONER COPIADORA Fabricante: Xerox	UND	XEROX	5,00	200,40	1.002,00

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 4/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Compatível para uso em copiadora Xerox Work Center M 15. * O item deve ser original de fabricante. Rendimento 6.000 páginas.					
213	TONER COPIADORA Fabricante: Sharp Volume: 220gr Para ser utilizado em Copiadora Sharp AL 1551 CS. O item deve ser original de fábrica.	UND	SHARP	25,00	229,90	5.747,50
225	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG SCX 4600 Nº PART MLT D105L Caixa com selo de identificação no fundo da embalagem com as seguintes características, etiqueta branca com escrita SAMSUNG modificar de cor clara para escura de acordo com o ângulo de visão, o fundo do selo é identificado pelas palavras SAMSUNG em micro letras perfuradas e código de identificação do fabricante, rendimento mínimo de 2500 cópias	UND	SAMSUNG	20,00	163,20	3.264,00
226	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL SAMSUNG D2850A/D2850B Nº PART ML02851 Caixa com selo de identificação no fundo da embalagem com as seguintes características, etiqueta branca com escrita SAMSUNG modificar de cor clara para escura de acordo com o ângulo de visão, o fundo do selo é identificado pelas palavras SAMSUNG em micro letras perfuradas e código de identificação do fabricante, rendimento mínimo de 2500 cópias	UND	SAMSUNG	30,00	184,80	5.544,00
	T O T A L ->					39.564,86

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/1

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 3735. GRÁFICA AMÉRICA LTDA ME.

Telefone.....: 04935321349

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
69	Cola colorida 35g diversas cores;	Und	delta	390,00	0,59	230,10
87	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO	UND	mares	500,00	0,47	235,00
	Material: plástico, para papel officio, referente a tamanho					
	50mm, na cor preta.					
	T O T A L ->					465,10

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011

Data....: 07/04/2011

Folha: 1/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4697. INFOTRIZ COMERCIAL LTDA. EPP

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
9	BLOCO DE CÓPIA CHEQUE COM 100 FOLHAS	BL	TILIBRA	50,00	1,28	64,00
35	CARTUCHO DE TINTA COLORIDA Nº 75 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: CB337WB Volume: 3,5 ML Uso em impressoras: 4200/4280 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letas. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	52,00	37,50	1.950,00
41	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 45 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: 51645G Volume: 21ml Uso em impressoras: 710C/ 720C/ 820CXI/ 830C/ 850CXI/ 895CXI/930C/ 950C/ 960CXI/ 970CXI/ 990CXI/ 1600C. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letas. Há	UND	HP	102,00	43,90	4.477,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 2/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.					
44	CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 74 CARTUCHO DE TINTA PRETA Nº 56 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: CB335WB Volume: 4,5ml Uso em impressoras: DESKJET 4200/4280 Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	52,00	29,87	1.553,24
51	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 17 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: C6625A Volume: 15ml Uso em impressoras: 825C/ 840C/ 845C Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	132,00	65,40	8.632,80
52	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 22	UND	HP	132,00	37,10	4.897,20

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 3/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: C9352A Volume: 5ml Uso em impressoras: Deskjet 3910/ 3920/ 3930/ 3940 e PSC 1410. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.					
53	CARTUCHO DE TINTA TRICOLOR Nº 57 Fabricante: Hewlett-Packard Nº de parte: C6657A Volume: 17ml Uso em impressoras: 5550/ 5650/ 450Ci/ 450Cbi/ 9650 e Photosmart 7350/ 7260. Características: O item deve obrigatoriamente ser original, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. Na caixa do cartucho deverá conter a seguinte descrição: a palavra "invert" está escrita em preto e não muda de cor. Cada selo possui uma numeração única. Há uma "tarja" vertical com trechos em azul no canto direito do selo. O "fundo do selo é formado pelas palavras "hpinvent" e "original" em micro-letras. Há o "r" representando marca no canto superior direito do selo. O selo é pré-perfurado, ao ser retirado da embalagem, o mesmo se rompe, impedindo a sua reutilização. O logo muda de cor do verde para o azul, de acordo com o ângulo de visão.	UND	HP	102,00	63,96	6.523,92
77	CORRETIVO LÍQUIDO À BASE DE ÁGUA inodoro, não resseca e atóxico, com 18 ml, contendo resina, água plastificante e pigmentos.	UND	HELIOS	460,00	0,44	202,40
79	CRACHÁ COM PRENDEDOR, ESTILO JACARÉ	UND	DAC	400,00	0,29	116,00
80	DISQUETE Disquete para microcomputador de 3 ½ polegadas de diâmetro,	CX	FABER	160,00	5,76	921,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 4/4

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	dupla face e alta densidade, com capacidade de formatação, leitura e gravação de 1.44. Caixa com 10 disquetes.					
113	FITA VHS	UND	MAXELL	13,00	4,74	61,62
121	GRAMPEADOR GRANDE com capacidade para grampear 100 folhas (75g/m²), com capacidade de utilização de grampos 23/10, 23/13 e 23/15.	UND	LYKE	32,00	17,49	559,68
142	MATRIZ A ÁLCOOL AZUL, CAIXA COM 100 UNIDADES	CX	HELIOS	250,00	19,90	4.975,00
153	PAPEL CREPOM DIVERSAS CORES GRAMATURA 28G/M2 - DIMENSÕES: 0,48CMX2,00M	UND	REIPEL	5.000,00	0,28	1.400,00
165	PASTA COM ABA ELÁSTICA	UND	ICL	1.450,00	0,54	783,00
171	PASTA SUSPensa PARA ARQUIVO Em papelão pardo, com grampo interno de boa qualidade, confeccionado com chapa de aço estanhado já montado, incluindo visor em plástico incolor e etiquetas branca, medindo 24cm de altura x 37,5cm de largura, gramatura mínima do papelão 360gr/m2, com aro de metal e suporte (encaixe) em nylon.	UND	DELLO	2.200,00	0,70	1.540,00
215	TONER PARA IMPRESSORA Fabricação: LexMark Nº de parte: 12A8400 Compatível com Laserjet: E230/ E232/ E234/ E330/ E332 O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de toner, remanufaturado ou compatível.	UND	LEXMARK	3,00	135,00	405,00
218	TONER PARA IMPRESSORA XEROX PHASER 3117 FABRICANTE : XEROX Nº DA PARTE : 106R01159 USO : PHASER 3117/3124/3125	UND	XEROX	5,00	230,00	1.150,00
222	TRANSPARÊNCIA. Para escrita manual, caixa com 100 unidades.	CXS	USA	20,00	20,00	400,00
	T O T A L ->					40.613,26

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4376. K& K PAPELARIA E INFORMATICA LTDA.

Telefone.....: 04130775377

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTES ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
14	BORRACHA BRANCA, CAIXA COM 40 UNIDADES	CX	RED BOR	461,00	3,19	1.470,59
22	CAIXA PAPELÃO ARQUIVO Caixa de arquivo morto, em papel corrugado, medindo, aproximadamente, 340 (comp.) x 130 (largura) x 240 (altura) mm e peso mínimo de 240g.	UND	SÃO CARLOS	550,00	0,79	434,50
30	Caneta permanente para CD ponta 1,0mm; Ideal para CD e DVDs, tinta resistente a luz, secagem rápida resistente a água e umidade, cores vivas, ponta média aproximadamente 1,0mm	Und	LYKE	195,00	0,68	132,60
59	CD-R GRAVÁVEL Características: mídia prata, com camada protetora, capacidade mínima de 700mb-80min (impressas no cd), com selo compact disc recordable e logo do fabricante impressos no cd (52/32/52). Apresentação: mídia deve estar acondicionada em tubo com pino de 25 unidades, original de fábrica e lacrada. com garantia do fabricante contra defeitos de fabricação e de material utilizado.	TB	ELGIM	120,00	9,07	1.088,40
68	COLA BRANCA PARA PAPEL, Embalagem de 1Kg, data de validade e código de barras impresso no frasco, bem como marca, fabricante, composição, CNPJ do fabricante. Composição: base de PVA (acetado de polivinila), água, não tóxica, lavável.	UND	PIRATINING	630,00	3,70	2.331,00
105	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO 45MMX50M, COR MARROM Papel crepado saturado com dorso adesivo à base de borracha e resinas sintéticas, fabricação nacional. Características: resiste a tração e rasgamento, embalagem individual e em pacotes acordeon (permite que os rolos	UND	FITASA	860,00	6,13	5.271,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 2/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	sejam separados e permaneçam com identificação e proteção).					
117	GIZ COLORIDO ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 64 PALITOS	CX	DELTA	250,00	0,98	245,00
118	GIZ DE CERA CURTO, CAIXA COM 15 UNIDADES Características: Cores vibrantes, atóxico, certificado pelo INMETRO, não mancha as mãos. Composição: ceras, carga mineral inerte e pigmentos orgânicos especiais.	CX	DELTA	1.512,00	0,69	1.043,28
125	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Material: metal com tratamento superficial niquelado, tamanho 23/13. Caixa com 5.000 unidades	CX	BACCHI	50,00	7,47	373,50
127	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Material: metal com tratamento superficial niquelado, tamanho 23/15. Caixa com 5.000 unidades	CX	BACCHI	35,00	7,90	276,50
152	PAPEL CONTACT Transparente, rolo com 25m.	ROL	POLIFIX	62,00	19,82	1.228,84
160	PAPEL PARA PLOTTER APLICAÇÃO: PLOTTER CARACTERÍSTICAS: COR BRANCA, 75G, DIMENSÃO 915X50	UND	MEX PAPER	10,00	18,50	185,00
168	PASTA EM PAPELÃO Com grampo trilho, cores diversas.	UND	ICL	600,00	0,49	294,00
169	Pasta grampo trilho Diversas cores, papelão	Und	ICL	680,00	0,49	333,20
193	REGISTRADOR AZ Material: papelão prensado, tipo lombada Estreita, cor preta, tipo Ofício, largura 280mm, comprimento 350mm, altura 45mm. Número de Furos - 02	UND	MARCARI	120,00	2,75	330,00
221	TRANSPARÊNCIA Transparência para uso em impressora a jato de tinta, tamanho A4, caixa com 50 unidades.	CX	USA	21,00	22,38	469,98
	T O T A L ->					15.508,19

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 3/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE	PREGÃO
CNPJ: 82.939.430/0001-38 RUA NEREU RAMOS, 389 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC	Nr. 0010/2011 - PR
	Processo: 0047/2011 Data....: 07/04/2011
	Folha: 1/1

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4358. OBJETIVA COMÉRCIO DE EQUIPAMENTOS LTDA ME
 Telefone.....: 04934445907

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
25	CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA, COR AZUL.	CX	FABER	130,00	5,40	702,00
	MATERIAL: PLÁSTICO, FORMATO CORPO CILÍNDRICO, PONTA FINA					
	COM ESFERA DE TUNGSTÊNIO E TAMPA ANTIASFIXIANTE. CAIXA COM					
	12 UNIDADES.					
164	PASTA CATALOGO EM PERCALUX, COM 04 PARAFUSO METAL	UND	INCOPASTE	175,00	6,99	1.223,25
	T O T A L ->					1.925,25

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 2071. PAPELARIA DEMATICA LTDA
Telefone.....: 04935220205

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
15	CADERNO DE CALIGRAFIA COM 40 FOLHAS	UND	FORONI	1.100,00	0,37	407,00
81	DVD-R Mídia gravável com face simples de alta qualidade. Capacidade 4,7 GB/120min; Velocidade 1-4x Apresentação: embalagem unitária em acrílico com as seguintes dimensões aproximadas: 12X1X14cm (AXLXP) Peso líquido aproximado com embalagem: 9g	UND	MAXPRINT	750,00	0,54	405,00
85	Envelope ofício, cor branca Tamanho 114mm X 229mm	Und	FORONI	1.700,00	0,03	51,00
86	ENVELOPE QUATRO FUROS, PLÁSTICO MÍNIMO Nº 12.	UND	ACP	805,00	0,09	72,45
88	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Material: plástico, para papel ofício, referente a tamanho 40mm, na cor preta.	UND	LASSANE	350,00	0,37	129,50
90	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO, COR PRETA Material: plástico, para papel ofício, referência e tamanho 12 mm.	UND	LASSANE	500,00	0,05	25,00
96	EXTRATOR DE GRAMPO Material: metal cromado ou niquelado tipo espátula, aproximadamente 15cm de comprimento(variação para mais ou para menos de no máximo 1cm).	UND	MARCARI	170,00	0,33	56,10
99	FITA CALCULADORA PARA SER UTILIZADO NA CALCULADORA MODELO: OLIVETTI 644	UND	MASTERPRIN	10,00	1,09	10,90
102	FITA CALCULADORA PARA SER UTILIZADO NA CALCULADORA MODELO: OLIVETTI 682	UND	MASTERPRIN	10,00	1,09	10,90
103	FITA CALCULADORA	UND	MASTERPRIN	10,00	1,09	10,90

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 2/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	PARA SER UTILIZADO NA CALCULADORA MODELO: OLIVETTI 049					
116	GIZ BRANCO ANTIALÉRGICO, CAIXA COM 64 PALITOS	CX	PIRATINING	450,00	0,60	270,00
131	LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 UNIDADES, TAMANHO INTEIRO. Características: Pigmentos aglutinantes com alta concentração, ceras. - Cores vivas e intensas com excelente deposição; - Exclusiva fórmula macia e resistente produzida com matérias-primas de alta qualidade, desliza facilmente sobre o papel e não esfarela. - Madeira plantada de alta qualidade, fácil de apontar; - Mina centralizada que proporciona maior resistência a quebras e melhor performance; - Atóxico e seguro para o uso, formato redondo.	CX	LABRA	5.580,00	1,55	8.649,00
132	LÁPIS DE COR, CAIXA COM 12 UNIDADES, TAMANHO METADE. Características: Pigmentos aglutinantes com alta concentração, ceras; - Cores vivas e intensas com excelente deposição; - Exclusiva fórmula macia e resistente produzida com matérias-primas de alta qualidade, desliza facilmente sobre o papel e não esfarela; - Madeira plantada de alta qualidade, fácil de apontar; - Mina centralizada que proporciona maior resistência a quebras e melhor performance; - Atóxico e seguro para o uso, formato redondo;	CX	LABRA	500,00	1,05	525,00
140	Marcadores de páginas Recados auto-adesivos, removíveis e coloridos Embalagem contendo 3 unidades de 50 folhas cada (76mmX76mm);	Und	ADELBRAS	115,00	0,95	109,25
149	PAPEL CAMURÇA, CORES PRETO, VERMELHO, VERDE, AMARELO, AZUL, ROSA, BRANCO, MARROM E LARANJA.	FL	REALCE	1.880,00	0,28	526,40
151	PAPEL CARTÃO DIVERSAS CORES 280G	UND	VMP	5.600,00	0,31	1.736,00
162	PAPEL SEDA - CORES VARIADAS	UND	VMP	1.500,00	0,05	75,00
178	Placa de isopor 1cm;	Und	ISOFRIO	60,00	1,08	64,80
179	PLACAS DE ISOPOR 20MM	UND	ISOFRIO	180,00	2,24	403,20
	T O T A L ->					13.537,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 3/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4700. RAIMOND GUSTAVO DA SILVEIRA - MEI

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
2	ALFINETE ENTRA FINO Nº 29, EM AÇO NIQUELADO, CAIXA COM 50GRS	CX		55,00	1,90	104,50
3	ALMOFADA PARA CARIMBO Esponja absorvente e revestida de tecido, medindo aproximadamente 12X8cm, tinta azul ou preta.	UND		41,00	1,33	54,53
23	CALCULADORA SIMPLES COM 10 DÍGITOS	UND		75,00	2,99	224,25
62	CLIPS Nº 2/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	CX		90,00	3,73	335,70
63	CLIPS Nº 4/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	CX		95,00	3,73	354,35
64	CLIPS Nº 6/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	CX		75,00	3,73	279,75
65	CLIPS Nº 8/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	CX		75,00	3,73	279,75
83	ENVELOPE A4 GRANDE PARDO.	UND		7.100,00	0,08	568,00
84	ENVELOPE BRANCO MÉDIO	UND		2.100,00	0,07	147,00
109	FITA PARA IMPRESSORA EPSON FX 2180 Medidas: 13mm x 35m comprimento Cor: Preta	UND		75,00	7,07	530,25
114	FORMULÁRIO CONTÍNUO 01 VIA, BRANCO 80 colunas, em papel apergaminado, gramatura 63g/m2. Caixa com 3(três) milheiros.	CX		110,00	44,00	4.840,00
115	FORMULÁRIO CONTÍNUO, 02 VIAS BRANCO 80 colunas, em papel apergaminado, gramatura 63g/m2. Caixa c/ 100 jogos	CX		10,00	43,00	430,00
124	GRAMPO PARA GRAMPEADOR	CX		80,00	6,48	518,40

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 2/2

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	Material: metal com tratamento superficial niquelado, tamanho 23/8. Caixa com 5000 grampos.					
126	GRAMPO PARA GRAMPEADOR Material: metal com tratamento superficial niquelado, tamanho 23/10. Caixa com 5.000 unidades	CX		35,00	7,00	245,00
130	LÁPIS BORRACHA Lápis borracha, de apontar, comprimento mínimo de 170mm.	UND		110,00	0,57	62,70
217	TONER PARA IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL LASER SAMSUNG SCX 4200 MEDIDAS APROXIMADAS :328 x 168 x 118mm COR: PRETO	UND	SAMSUNG	3,00	41,00	123,00
	T O T A L ->					9.097,18

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 164. ROBERTO TESSARO & CIA LTDA ME
Telefone.....: 04935222794

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
8	BARBANTE DE ALGODÃO, 4 FIOS, 200GR	UND	PIRATINING	132,00	2,48	327,36
16	CADERNO DE DESENHO GRANDE, 48 FOLHAS	UND	FFFF	3.200,00	0,91	2.912,00
17	CADERNO DE LINGUAGEM - 60 FOLHAS	UND	FORONI	10.200,00	0,45	4.590,00
18	CADERNO DE LINGUAGEM, 90 FOLHAS	UND	FORONI	1.200,00	0,74	888,00
33	CARTÃO PONTO; Mínimo 220g/m² para registro de ponto, med. 8,50X18cm, impressão frente e verso, cor palha, numerado de 1 a 15 de um lado e 16 a 31 de outro.	PCT	FORONI	2,00	4,50	9,00
34	CARTOLINA ESCOLAR DIVERSAS CORES , GRAMATURA 240G/M2	UND	ALCARD	4.500,00	0,20	900,00
45	CARTUCHO DE TINTA PRETO Nº 20 Fabricante: Hewlett - Packard Nº de Parte: C6614N Volume: 14 ml Compatível com Impressoras: 610C / 640C / 656C / Apollo 2100u / 2150u / 2200u / 2250u / 2500u / 2500p / 2600u / 2600p / 2650. * O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de cartucho, remanufaturado ou compatível. NA CAIXA DO CARTUCHO DEVERÁ CONTER A SEGUINTE DESCRIÇÃO: A PALAVRA "INVENT" ESTÁ ESCRITA EM PRETO E NÃO MUDA DE COR. CADA SELO POSSUI UMA NUNERAÇÃO ÚNICA. HÁ UMA "TARJA" VERTICAL COM TRECHOS E M AZUL NO CANTO DIRETO DO SELO. O "FUNDO" DO SELO É FORMADO PELAS PALAVRAS "HPINVENT" E "ORIGINAL" EM MICRO-LETRAS. HÁ O "R" REPRESENTANDO MARCA REGISTRADA NO CANTO SUPERIOR DIREITO DO SELO. O SELO É PRÉ-PERFURADO, AO SER RETIRADO DA EMBALAGEM, O MESMO SE ROMPE, IMPEDINDO A SUA REUTILIZAÇÃO. O LOGO MUDA DE COR DO VERDE PARA O AZUL, DE ACORDO COM O ÂNGULO DE VISÃO.	UND	HP	192,00	44,30	8.505,60

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 2/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
66	CLIP'S Nº 10/0, METAL NIQUELADO, CAIXA COM 500G	CX	DIMPACTO	65,00	4,31	280,15
82	E.V.A. (ETIL, VINIL, ACETATOL) DIVERSAS CORES - DIMENSÕES 45X60 CM	UND	HAITI	5.400,00	0,79	4.266,00
133	LÁPIS PRETO DE ESCREVER Nº 02 de excelente qualidade, não tóxico, fabricação nacional grossa com 144 unidades. Composição: Grafite cargas inertes madeiras material cerâmico.	GRS	SERELEPE	341,00	12,95	4.415,95
138	LIVRO PONTO 100 FOLHAS, FORMATO 220X320 (4 ASSINATURAS).	UND	SAO DOMING	135,00	5,70	769,50
139	Marcadores de páginas Recados auto-adesivos, removíveis e coloridos Embalagem contendo 4 unidades de 100 folhas cada (38mmX51mm);	Und	INFORMS	115,00	1,50	172,50
147	PAPEL A4, VÁRIAS CORES. Dimensões: 210mmx297mm, não xerográfica.	RES	VR	260,00	8,00	2.080,00
154	PAPEL DE PRESENTE, BOBINA DE 10KG	BOB	SOS	90,00	37,20	3.348,00
157	PAPEL JORNAL RESMA.	RES	VR	35,00	4,20	147,00
159	Papel monolúcido branco 60g/80m bobina 8Kg;	Und	SOS	120,00	32,00	3.840,00
161	PAPEL PARDO - KRAFT PURO - 60CM - 11KG	BOB	SOS	210,00	39,00	8.190,00
189	RECIBO DE PAGAMENTO DE SALÁRIO Em 03 vias, sem bloqueio, LAB 4. Caixa com 1.500 jogos.	CX	INFORMS	10,00	84,00	840,00
192	REFIL PÓ REVELADOR SHARP AL- 1000 PÓ REVELADOR DE ALTA QUALIDADE, COMPATÍVEL COM IMPRESSORAS SHARP :AL 1000; AL 1530; AL 1642; AL 1645; AL 1655 EMBALAGEM 190 GRAMAS	UND	KATUN	20,00	54,00	1.080,00
197	SACOLA PLÁSTICA 30X40CM, PACOTE COM 1000 UNIDADES	PCT	ORLEPLAST	1.120,00	18,95	21.224,00
199	TESOURA INOX ESCOLAR SEM PONTA, lâmina em aço com rosca metálica cabo polipropileno, fabricação nacional.	UND	TRAMONTINA	3.410,00	2,68	9.138,80
201	Tinta dimensional relevo brilhante, frasco com 35ml, 13 cores variadas;	Und	CORFIX	610,00	1,58	963,80

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 3/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
202	Tinta dimensional relevo glitter, frasco com 35ml, 13 cores variadas;	Und	CORFIX	600,00	3,00	1.800,00
214	TONER PARA IMPRESSORA Fabricação: LexMark Nº de parte: 12018SL Compatível com Laserjet: E120 O item deve obrigatoriamente ser original de fábrica, vedada a cotação, apresentação ou entrega de toner, remanufaturado ou compatível.	UND	LEXMARK	120,00	101,00	12.120,00
219	TRANSPARÊNCIA Transparência para uso em impressora a laser, tamanho A4, caixa com 100 unidades.	CX	USA	26,00	28,00	728,00
220	TRANSPARÊNCIA Transparência para uso em fotocopiadora, tamanho A4, caixa com 100 unidades.	CX	USA	26,00	29,00	754,00
227	PASTA PARA LIMPEZA MULTIUSO "Tipo pasta cristal"	UND	LIMPRATIC	100,00	9,90	990,00
228	BOBINA DE PAPEL 100 % COUCHE Medindo 60 cm de largura com estampa infantil, metragem mínima de 100 metros	UND	SOS	20,00	26,50	530,00
T O T A L ->						95.809,66

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 1/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Fornecedor.....: 4699. WORLD MASTER COM. DE PAP. E SUP. DE INFORMATICA . LTDA

Condições de Pagamento.: ATE 15 DIAS APÓS ENTREGA DO OBJETO MEDAINTE APRESENTAÇÃO DE NOTA FISCAL

Validade da Proposta...:

Prazo de Entrega.....: 05 DIAS ÚTEIS

Prazo Máximo.....: 31/05/2012

O FORNECEDOR ACIMA FOI DECLARADO VENCEDOR NOS SEGUINTE ITENS:

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
11	BOBINA PARA CALCULADORA, DIÂMETRO 57MM COM 30 METROS	UND	PROPEL	50,00	0,48	24,00
13	BORRACHA BRANCA Material: plástico com aspecto vinílico, com protetor ergonômico. Dimensões: 43 x 23 x 12mm, caixa com 40 unidades	CX	LEO E LEO	61,00	7,58	462,38
19	Caderno universitário 3 matérias;	Und	FORONI	32,00	2,00	64,00
31	Capa para CD em papel; Formato: 125X125mm, cor branco, gramatura 90 g/m² Apresentação: pacotes com 50 unidades;	Und	IPECOL	1.050,00	3,30	3.465,00
78	CORTADOR DE PAPEL MANUAL (ESTILETE) Tamanho grande, com lâmina de aço semiseccionada med. 10cm de comprimento X 1,8cm de largura, capa em plástico rígido ou metal.	UND	MASTERPRIN	85,00	0,38	32,30
89	ESPIRAL PARA ENCADERNAÇÃO Material: plástico, para papel ofício, referente a tamanho 20mm, na cor preta.	UND	OFFICE	360,00	0,10	36,00
101	FITA CALCULADORA PARA SER UTILIZADO NA CALCULADORA MODELO: OLIVETTI LOG. 642	UND	MEGAPLUS	10,00	6,16	61,60
104	FITA DE EMPACOTAMENTO PAPEL CREPADO 25MMx50M, cor marrom Papel crepado saturado com dorso adesivo à base de borracha e resinas sintéticas, fabricação nacional. Características: resiste a tração e rasgamento, embalagem individual e em pacotes acordeon (permite que os rolos sejam separados e permaneçam com identificação e proteção).	UND	EUROCEL	810,00	3,34	2.705,40
106	FITA IMPRESSORA	UND	MEGAPLUS	70,00	4,03	282,10

ESTADO DE SANTA CATARINA
 PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
 RUA NEREU RAMOS, 389
 CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
 Data....: 07/04/2011

Folha: 2/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
	COMPATÍVEL COM IMPRESSORA EPSON FX 1170.					
107	FITA PARA IMPRESSORA Uso em impressora: citizen gsx 190s	UND	MEGAPLUS	50,00	3,30	165,00
108	FITA PARA IMPRESSORA Uso em impressora: Oliveti DM 209L	UND	MEGAPLUS	200,00	3,90	780,00
110	FITA PARA IMPRESSORA FX-890 FITA EM NYLON PARA IMPRESSORA EPSON FX-890 COR PRETA	UND	MEGAPLUS	20,00	4,32	86,40
111	FITA PARA IMPRESSORA MATRICIAL Uso para impressora: LX 300.	UND	MEGAPLUS	220,00	2,72	598,40
112	FITA PARA MÁQUINA DE ESCREVER Modelo: tekne 3 preta/vermelha.	UND	MEGAPLUS	10,00	1,03	10,30
141	Marcadores de páginas em poliéster - "TAPS FLAGS" Recomendados para assinar, indicar e dirigir a atenção, aceita a escrita. Reposicionável. Composição filme de poliéster e adesivo acrílico;	UND	3M	55,00	3,40	187,00
146	Papel A4 reciclado branco; Dimensões: 210mmX297mm, alcalino 75 g/m². Caixa contendo 10 resmas;	Und	ECCO MILEN	110,00	87,99	9.678,90
150	PAPEL CARBONO Dimensões 22x33. cores: preto e azul Embalagem c/100 folhas	UND	CONCEPT	67,00	9,91	663,97
156	PAPEL DUPLEX DIVERSAS CORES GRAMATURA 180G/M2	UND	REIPEL	5.700,00	0,29	1.653,00
158	PAPEL LAMINADO - DIVERSAS CORES	UND	REIPEL	1.200,00	0,34	408,00
177	Pincel para retroprojektor, ponta 2mm Marcador para retroprojektor nas cores preta, azul, vermelha e verde, com ponta poliéster de 2,0mm para escrita em acetato, pvc e poliéster, com espessura de escrita de 0,5mm;	Und	GOLLER	130,00	1,07	139,10
180	PLÁSTICO PARA ENCAPAR CADERNO 50M, BOBINA.	BOB	PLAVITEC	220,00	18,00	3.960,00
181	PORTA CANETA TRIPLO, INJETADO EM ACRÍLICO	UND	WALEU	125,00	3,15	393,75

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE HERVAL D'OESTE

CNPJ: 82.939.430/0001-38
RUA NEREU RAMOS, 389
CEP: 89610000 - HERVAL D'OESTE - SC

PREGÃO

Nr. 0010/2011 - PR

Processo: 0047/2011
Data....: 07/04/2011

Folha: 3/3

RELAÇÃO DE ITENS VENCIDOS POR FORNECEDOR

Item	Descrição	Und	Marca	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
182	PORTA DOCUMENTO COM TAMPA Em pvc cristal 0,13 formato 77x109mm.	UND	ACP	1.500,00	0,11	165,00
187	REABASTECEDOR PARA PINCEL ATÔMICO COR VERDE	UND	TINKOL	25,00	1,37	34,25
194	REGISTRADOR AZ Material: papelão prensado, tipo lombada Larga, cor preta, tipo Ofício, largura 280mm, comprimento 350mm, altura 85mm. Número de Furos - 02	UND	MARCARI	120,00	2,71	325,20
205	TINTA PARA CARIMBO, COR AZUL, FRASCO COM 40ML	FR	TINKOL	31,00	0,89	27,59
206	TINTA PARA CARIMBO, COR PRETA, FRASCO COM 40ML	FR	TINKOL	31,00	0,89	27,59
223	VISOR PARA PASTA SUSPENSÃO Visor para pasta suspensa, em plástico transparente e com papelote para anotação, embalagem com 50 unidades.	EMB	DLUCAS	101,00	2,46	248,46
229	PINCEL PARA QUADRO BRANCO nas cores: Vermelha, verde, preto e azul	UND	MASTERPRIN	350,00	0,62	217,00
T O T A L ->						26.901,69

HERVAL D'OESTE, 31/05/2011